

# OUT DECO LIVING

## • MERBAU DECKING & OUTDOOR SUPPLIES •

We will match competitor's price & quote. (standard stocks only, exclude sale stocks)  
Please check prices before placing orders due to unforeseen circumstances on import materials and stocks available

## MERBAU > TRADE PRICE LIST PRICE CORRECT AS AT 13-09-2018

MERBAU DECKING 140 X 19 KILN DRIED			
0.9/1.2/1.5M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$7.35
1.8/2.1M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$8.30
2.4/2.7M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$9.30
3.0/3.3M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$9.35
3.6/3.9M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$9.85
4.2M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$9.90
4.5M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$10.25
4.8/5.1M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$10.85
5.4/5.7M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$10.95
6.0M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$12.95
6.6M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$13.95
5.4/5.7/6.0M	SINGLE JOINT (1 JOINT)	LMT	\$10.95
5.4/5.7/6.0M	MULTI JOINT (2-4 JOINTS)	LMT	\$10.15
RANDOM	1.8M - 5.7M	LMT	\$9.50
5.4/5.7M	190X19MM SET LENGTH PRICE	LMT	\$16.95

MERBAU DECKING 90 X 19 KILN DRIED			
0.9/1.2/1.5M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$4.65
1.8M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$5.20
2.1M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$5.40
2.4/2.7M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$5.70
3.0/3.3M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$5.75
3.6/3.9M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$5.85
4.2/4.5M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$5.90
4.8/5.1M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$6.85
5.4/5.7M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$6.95
5.4/5.7/6.0M	SINGLE JOINT (1 JOINT)	LMT	\$6.80
5.4/5.7M	MULTI JOINT (2-4 JOINTS)	LMT	\$6.20
6.0M	SOLID SET LENGTH PRICE	LMT	\$7.20
6.6M	SOLID SET LENGTH PRICE	LMT	\$7.50
RANDOM	1.8M - 5.1M (4.2-5.7M = \$7.795/LM)	LMT	\$5.50

MERBAU SCREENING KILN DRIED			
5.7M	SET LENGTH PRICE	42X15 FJ	LMT \$2.50
1.8/2.1/2.7M	SET LENGTH PRICE	70 X 19	LMT \$3.25
3.0/3.6M	SET LENGTH PRICE	70 X 19	LMT \$3.85
4.0/5.7M	SET LENGTH PRICE	70 X 9 FJ	LMT \$2.95
5.7M	SET LENGTH PRICE	70 X 15 FJ	LMT \$3.50
5.7M	SET LENGTH PRICE	90 X 15 FJ	LMT \$4.55
5.7M	SET LENGTH PRICE	90 X 9 FJ	LMT \$3.15

MERBAU POSTS		
SOLID/FJL 90 X 90MM		
RANDOM	ABOVE GROUND ONLY	\$36.00/LMT
FJL 115 X 115		
RANDOM	ABOVE GROUND ONLY	\$62.85/LMT
FJL 140 X 140		
VARIOUS	ABOVE GROUND ONLY	\$89.95/LMT

MERBAU PANELS RAW		
86/42 X 15	900 X 1800 MM	\$115.00
86/42 X 15	900 X 2400 MM	\$150.00
86/42 X 15	1200 X 1800 MM	\$150.00
86/42 X 15	1200 X 2400 MM	\$200.00

MERBAU DAR - STAIRS / HAND RAILS		
290 X 42 FIRST GRADE F27		
VARIOUS	RANDOM ONLY	\$57.95/LMT
240 X 42 FIRST GRADE F27		
VARIOUS	RANDOM ONLY	\$47.95/LMT
190 X 42 FIRST GRADE F27		
RANDOM LENGTH ONLY		\$37.95/LMT
140 X 42 FIRST GRADE F27		
RANDOM LENGTH ONLY		\$24.95/LMT
90 X 42 FIRST GRADE F27		
RANDOM LENGTH ONLY		\$15.80/LMT
42 X 42 FIRST GRADE		
VARIOUS	RANDOM ONLY	\$6.95/LMT
42 X 19 FIRST GRADE		
VARIOUS	RANDOM ONLY	\$2.95/LMT

MERBAU BENCHTOP (FINGER JOINTS)		
FJ	900 X 4200 X 40MM	\$630.00
FJ	600 X 4200 X 40MM	\$420.00

MERBAU PLANTER BOX		
RAW	L1200 x H450 x W450MM	\$200.00
RAW	L1500 x H450 x W450MM	\$250.00
RAW	L1800 x H450 x W450MM	\$350.00

BAMBOO PANELS		
HALF RAFT-VERTICAL	900X1800MM	\$26.00
HALF RAFT-VERTICAL	1000X2000MM	\$35.00
HALF RAFT-VERTICAL	1000X2400MM	\$40.00
HALF RAFT-HORIZONTAL <sup>NEW</sup>	1000X2000MM	\$35.00
HALF RAFT-VERTICAL 3T-3B BLACK&NATURAL COLOR <sup>NEW</sup>	1000X2400MM	\$54.00
HALF RAFT-IRREGULAR <sup>NEW</sup>	1000X2400MM	\$44.00
HALF RAFT- BLACK&NATURAL 3T-3B <sup>NEW</sup>	1000X2400MM	\$60.00
HALF RAFT- BLACK&NATURAL 2T-2B <sup>COMING SOON</sup>	1000X1800MM	\$35.00
BLACK&NATURAL BAMBOO FULL ROUND <sup>NEW</sup>	1000X2000MM	\$55.00
HALF RAFT-NO ROPE-S/S WIRE <sup>NEW</sup>	1000X2000MM	\$44.00
BAMBOO CAPPING <sup>NEW</sup>	1000MM	\$10.00

SYNTHETIC GRASS 40MM		
4M/2M X20M	16800 STICK/M2/EVER SOFT GREEN	\$15.00/M2
4M/2M X20M	18900 STICK/M2/VICTORIA SIGNATURE	\$23.00/M2
4M/2M X20M	20000 STICK/M2/STADIUM GREEN	\$24.00/M2
4M/2M X20M	26000 STICK/M2/PLATINUM GREEN	\$25.00/M2

SAND, NAILS, JOINING TAPES		
20KG	SILICA SAND 45 - TGS BRAND	\$10.00/BAG
100 PIN	U PIN 150MM - DIA 3MM	\$30.00/BOX
5KG/170 NAILS	BLACK STEEL NAIL 150MM - DIA 5MM	\$30.00/BOX
5KG/110 NAILS	GAVANIZED STEEL NAIL 150MM - DIA 6.5MM	\$40.00/BOX
10M	SILVER SELF ADHESIVE JOINING TAPE 150MM	\$30.00/ROLL
20M	GREEN SELF ADHESIVE JOINING TAPE 150MM	\$25.00/ROLL

BAMBOO PANELS RANDOM SALE ONLY  
EXTRA \$3.00 FOR EACH PANEL IF SELECTED ON REQUEST

# OUT DECO LIVING

## • MERBAU DECKING & OUTDOOR SUPPLIES •

We will match competitor's price & quote. (standard stocks only, exclude sale stocks)  
Please check prices before placing orders due to unforeseen circumstances on import materials and stocks available

### TREATED PINE > TRADE PRICE LIST PRICE CORRECT AS AT 13-09-2018

90 X 45 F7 H3 RGH			
3.6M	90 X 45	EA	\$15.85
4.2M	90 X 45	EA	\$18.50
4.8M	90 X 45	EA	\$21.10
5.4M	90 X 45	EA	\$23.75
6.0M	90 X 45	EA	\$26.40

70 X 45 F7 H3 RGH			
3.6M	70 X 45	EA	\$11.90
4.2M	70 X 45	EA	\$13.85
4.8M	70 X 45	EA	\$15.85
5.4M	70 X 45	EA	\$17.82
6.0M	70 X 45	EA	\$19.80

140 X 45 F7 H3 RGH			
3.6M	140 X 45	EA	\$23.76
4.2M	140 X 45	EA	\$27.75
4.8M	140 X 45	EA	\$31.70
5.4M	140 X 45	EA	\$35.64
6.0M	140 X 45	EA	\$39.80

90 X 35 F7 H3 RGH			
3.6M	90 X 35	EA	\$11.90
4.8M	90 X 35	EA	\$15.85
6.0M	90 X 35	EA	\$19.80

70 X 35 F7 H3 RGH			
3.6M	70 X 35	EA	\$10.65
4.8M	70 X 35	EA	\$14.15
6.0M	70 X 35	EA	\$17.70

190 X 45 F7 H3 RGH			
3.6M	190 X 45	EA	\$31.70
4.8M	190 X 45	EA	\$42.24
6.0M	190 X 45	EA	\$52.80

290 X 45 F7 H3 RGH			
6.0M	290 X 35	EA	\$101.70

240 X 45 F7 H3 RGH			
5.4M	240 X 45	EA	\$67.50
6.0M	240 X 45	EA	\$75.00

EXTERIOR DECK TIMBER STAIN DEPRESS - HAYMES			
1 LT	WATER BASE: MERBAU, NATURAL	\$28.0/LT	\$28.00
2 LT	WATER BASE: MERBAU, NATURAL	\$22.5/LT	\$45.00
4 LT	WATER BASE: MERBAU, NATURAL	\$20.0/LT	\$80.00
10 LT	WATER BASE: MERBAU, NATURAL	\$18.5/LT	\$185.00

EXTERIOR DECK OIL & STAIN DECKING OIL - HAYMES			
1 LT	OIL BASE: NATURAL	\$22.0/LT	\$22.00
4 LT	OIL BASE: NATURAL	\$15.0/LT	\$60.00
10 LT	OIL BASE: NATURAL	\$13.0/LT	\$130.00

EXTERIOR TIMBER FINISH UVEX - HAYMES			
1 LT	WATER BASE: NATURAL - UVEX PRIMER	\$25.0/LT	\$25.00
1 LT	WATER BASE: NATURAL - UVEX FINISH	\$35.0/LT	\$35.00
10 LT	WATER BASE: NATURAL - UVEX PRIMER	\$14.5/LT	\$145.00
10 LT	WATER BASE: NATURAL - UVEX FINISH	\$19.5/LT	\$195.00

WOOD CLEANER- ULTRA V TIMBER GUARD			
1 LT	TIMBER PREP - PREPARATION	\$10.0/LT	\$10.00
1 LT	TIMBER CLEAN - PREPARATION	\$20.0/LT	\$20.00
4 LT	TIMBER PREP - PREPARATION	\$30.0/LT	\$30.00
4 LT	TIMBER PREP - PREPARATION	\$10.0/LT	\$70.00

WOOD RESTORATION - ULTRA V TIMBER GUARD			
4 LT	H2 DECK BRIGHT- CLEAN & BRIGHTEN	\$13.50/50LT	\$54.00

FENCING NAIL			
BPD FENCING COIN NAIL 2.5X57MM	9000 NAILS		\$85.00

MERBAU TRULAM STRUCTURAL MERBAU BEAMS			
290 X 42 TRULAM GL 18			
RANDOM	3.6/4.8/5.4/6.0M		\$78.00/LMT
240 X 42 TRULAM GL 18			
RANDOM	3.6/4.8/5.4/6.0M		\$60.00/LMT
190 X 42 TRULAM GL 18			
RANDOM	3.6/4.8/5.4/6.0M		\$45.00/LMT
140 X 42 TRULAM GL 18			
RANDOM	3.6/4.8/5.4/6.0M		\$32.00/LMT
90 X 42 TRULAM GL 18			
RANDOM	SET LENGTH ONLY		\$20.00/LMT
70 X 42 TRULAM GL 18			
RANDOM	SET LENGTH ONLY		\$15.00/LMT

TREATED PINE SLEEPER H4			
2.4M	200 X 50 X 2400 MM	EA	\$12.35
2.7M	200 X 50 X 2700 MM	EA	\$13.50
3.0M	200 X 50 X 3000 MM	EA	\$14.50
3.6M	200 X 50 X 3600 MM	EA	\$17.40
2.4M	200 X 75 X 2400 MM	EA	\$18.00
2.7M	200 X 75 X 2700 MM	EA	\$21.50
3.0M	200 X 75 X 3000 MM	EA	\$22.95

TREATED PINE PALING FENCE				
1.5M	100 X 12 X 1.5 M	PALING	EA	\$0.90
1.5M	150 X 12 X 1.5 M	PALING	EA	\$1.35
1.8M	100 X 12 X 1.8 M	PALING	EA	\$1.12
1.8M	150 X 12 X 1.8 M	PALING	EA	\$1.70
2.1M	100 X 12 X 2.1 M	PALING	EA	\$1.30
2.1M	150 X 12 X 2.1 M	PALING	EA	\$1.95
5.4M	75 X 50 X 5.4 M	RAIL	EA	\$10.70
5.4M	90 X 45 X 5.4 M	SINGLE CAPPING	EA	\$28.95
5.4M	140 X 45 X 5.4 M	DOUBLE CAPPING	EA	\$54.00
5.4M	150 X 25 X 5.4 M	PLINTH	EA	\$10.15

CEMENT AUSTRALIA PRODUCTS			
AUSTRALIA CEMENT GP	20KG		\$9.50
RAPID SET CONCRETE MIX	20KG		\$9.00
CONCRETE MIX	20KG		\$8.50

TREATED PINE DECKING			
TREATED PINE DECKING 90X19MM	RANDOM		\$2.30/LMT
TREATED PINE DECKING MERCH 140X19MM	RANDOM		\$4.00/LMT

TREATED PINE 90 X 90 F7 H4 KD			
3.0M	TREATED PINE	90 X 90	EA \$42.00
6.0M	TREATED PINE	90 X 90	EA \$84.00

BAMBOO PROTECTOR OIL			
2 LT	BAMBOO PROTECTOR CLEAR	\$22.50/LT	\$45.00
2 LT	BAMBOO PROTECTOR: BLACK/BROWN	\$24.5/LT	\$49.00
4 LT	BAMBOO PROTECTOR CLEAR	\$17.25/LT	\$69.00
4 LT	BAMBOO PROTECTOR: BLACK/BROWN	\$19.75/LT	\$79.00

# OUT DECO LIVING

## • MERBAU DECKING & OUTDOOR SUPPLIES •

**We will match competitor's price & quote. (standard stocks only, exclude sale stocks)**  
 Please check prices before placing orders due to unforeseen circumstances on import materials and stocks available

PRICE CORRECT AS AT 13-09-2018

QLD WHITE CYPRESS POST SAWN F7				
2.1 M	125 X 75 MM	\$9.90/LM		\$20.80
2.4 M	125 X 75 MM	\$9.90/LM		\$23.75
2.7 M	125 X 75 MM	\$9.90/LM		\$26.75
3.0 M	125 X 75 MM	\$9.90/LM		\$29.70
3.6 M	125 X 75 MM	\$9.90/LM		\$35.64
2.1 M	100 X 100 MM	\$9.65/LM		\$20.26
2.4 M	100 X 100 MM	\$9.65/LM		\$23.16
2.7 M	100 X 100 MM	\$9.65/LM		\$26.05
3.0 M	100 X 100 MM	\$9.65/LM		\$28.95
3.6 M	100 X 100 MM	\$9.65/LM		\$34.74
2.4 M	125 X 125 MM	\$16.50/LM		\$39.60
2.7 M	125 X 125 MM	\$16.50/LM		\$44.55
3.0 M	125 X 125 MM	\$16.50/LM		\$49.50
3.6 M	125 X 125 MM	\$16.50/LM		\$59.40

QLD IRON BARK KILN DRIED				
RANDOM	1.8 - 4.5M	135 X 19	LMT	\$12.65
RANDOM	1.8 - 4.5M	86 X 19	LMT	\$8.50

KAPUR DECKING				
RANDOM	VARIOUS	90X 19	LMT	\$4.15
RANDOM	VARIOUS	140X 22	LMT	\$7.50

NORTHERN IRON BARK KILN DRIED				
RANDOM	1.8 - 4.5M	90 X 19	LMT	\$3.95

QLD SPOTTED GUM				
RANDOM	VARIOUS	86 X 19	LMT	\$7.25
RANDOM	VARIOUS	135 X 19	LMT	\$12.65

QLD PRESS CYPRESS FEATURE POSTS				
2.4 M	90 X 90 MM	\$12.00/LM		\$28.80
2.7 M	90 X 90 MM	\$12.00/LM		\$32.40
3.0 M	90 X 90 MM	\$12.00/LM		\$36.00
3.6 M	90 X 90 MM	\$12.00/LM		\$43.20
2.4 M	115 X 115 MM	\$22.70/LM		\$54.48
2.7 M	115 X 115 MM	\$22.70/LM		\$61.29
3.0 M	115 X 115 MM	\$22.70/LM		\$68.10
3.6 M	115 X 115 MM	\$22.70/LM		\$81.72

CYPRESS PICKET FENCE				
1.5 M	68 X 20 MM	\$1.75/LM		\$2.63
1.8 M	68 X 20 MM	\$1.75/LM		\$3.15
2.1 M	68 X 20 MM	\$1.75/LM		\$3.68
2.4 M	68 X 20 MM	\$1.75/LM		\$4.20

QLD PRESS CYPRESS POST 90X90MM				
2.7M	PRESS CYPRESS	90 X 90	EA	\$32.40
3.0M	PRESS CYPRESS	90 X 90	EA	\$36.00
3.6M	PRESS CYPRESS	90 X 90	EA	\$43.20

STAINLESS STEEL SCREW MADE IN GERMANY- ANCHORMARK			
5.5X50/23MM	SELF-TAPPING SCREW	500/BOX	\$100.00
5.5X50/23MM	SELF-TAPPING SCREW	1000/BOX	\$195.00
5.5X60/23MM	SELF-TAPPING SCREW	1000/BOX	\$200.00
5.5X60/23MM	SELF-TAPPING SCREW	1000/BOX	\$44.28
5.5X70/33MM	SELF-TAPPING SCREW	500/BOX	\$105.00
6.5X60/32MM	SELF-TAPPING SCREW	250/BOX	\$185.00
6.5X80/54MM	SELF-TAPPING SCREW	250/BOX	\$162.50
6.5X100/63MM	SELF-TAPPING SCREW	250/BOX	\$196.50
6.5X120/63MM	SELF-TAPPING SCREW	250/BOX	\$178.75
3.5X50/30MM	SELF-TAPPING SCREW	1000/BOX	\$238.00
5.5X38MM	SELF-TAPPING SCREW	1000/BOX	\$250.00

STAINLESS STEEL 304,B8 SCREW - BREMICK BRAND			
10GX65MM	SHARKS TOOTH, SPEAR POINT, TRUSS HEAD,TORX DR NO.2	500/BOX	\$69.00
10GX50MM	SHARKS TOOTH, SPEAR POINT, TRUSS HEAD,TORX DR NO.2	500/BOX	\$59.00
10GX50MM	BUILDER'S PACK, TYPE 17,12 THREADS /INCH SQUARE DR NO.2	1000/BOX	\$85.00
14GX45MM	WINGED SELF DRILLER,TIMBER TO METAL,B8 COATING,SQ DR NO3	500/BOX	\$95.00
5.0X50MM	SELF DRILLER,TIMBER TO METAL & TIMBER,B8 COATING,SQ DR NO2	500/BOX	\$40.00

ACCESS FASTENER BRAND			
10GX50MM	OVAL HEAD WITH NIBS, TYPE 17, T20 DRIVE MERBAU COLOR	500/BOX	\$40.00

DECKING SCREW - OTTER BRAND			
10GX50MM	CHEMSHIELD,TRUSS HEAD, SELF DRILL SQUARE DR-HARDWOOD	500/BOX	\$85.00
10GX63MM	CHEMSHIELD,TRUSS HEAD, SELF DRILL SQUARE DR-COMPOSITE	500/BOX	\$105.00
14GX100MM	CHEMSHIELD,LANDSCAPE SCREW TYPE 17 -HEAVY DUTY	25/BOX	\$12.00
14GX100MM	CHEMSHIELD,LANDSCAPE SCREW TYPE 17 -HEAVY DUTY	100/BOX	\$30.00
14GX150MM	CHEMSHIELD,LANDSCAPE SCREW TYPE 17 -HEAVY DUTY	EA	\$1.00
16GX225MM	CHEMSHIELD,LANDSCAPE SCREW TYPE 17 -HEAVY DUTY	EA	\$3.00
3,4,5,6 MM	DECK SPACER - 4 SIZES IN ONE, PACK OF 3	PACK OF 3	\$10.00

BOSTIK ADHESIVE			
320G	BOSTIK NO MORE NAILS 320G CARTRIDGE-CONSTRUCTION ADHESIVE	EA	\$3.95
600ML	NO MORE NAILS 600ML SAUSAGE - CONSTRUCTION ADHESIVE	EA	\$7.50
300ML	ULTRASET SF BROWN CARTRIDGE 300ML - FLOOR ADHESIVE	EA	\$8.00
600ML	ULTRASET SF BROWN SAUSAGE 600ML FLOOR ADHESIVE	EA	\$11.95
16KG	BOSTIK ULTRASET ADHESIVE SF Brown 16KG/PAIL	EA	\$175.00
600ML	37CM BARREL GUN C/W 2 NOZZLES	EA	\$45.00
16KG	APPLIC TRADE QUALITY FIGUN	EA	\$14.00
600ML	APPLIC SGS NOZZLE	EA	\$0.50

GENERAL PURPOSE - CLEAR HAYMES			
1 LT	OIL BASE: CLEAR-HIGH GLOSS	\$35.0/LT	\$35.00

WOOD CLEANER- SIMPLY WOOD CARE HAYMES			
1 LT	EXTERIOR WOOD PREPARATION	\$20.0/LT	\$20.00
4 LT	EXTERIOR WOOD PREPARATION	\$10.0/LT	\$40.00

RAPID PREP - SIMPLY WOOD CARE HAYES			
300 G	EXTERIOR TANNIN & EXTRACTIVE REMOVER	\$13.3/100G	\$40.00
300 G	EXTERIOR TANNIN & EXTRACTIVE REMOVER	\$8.3/100G	\$90.00

# OUT DECO LIVING

• MERBAU DECKING & OUTDOOR SUPPLIES •

*We will match competitor's price & quote. (standard stocks only, exclude sale stocks)  
Please check prices before placing orders due to unforeseen circumstances on import materials and stocks available*

PRICE CORRECT AS AT 13-09-2018



## WEATHERTEX HARDWOOD

OUTDECOR 9mm Australian made compressed hardwood, available or smooth finish, Can be painted or oiled, 8yr guarantee.

1200 X 600	\$85
1800 x 600	\$130
1800 x 1200	\$295
24.00 x 1200	\$415
3600 x 1200	\$650



## CORTEN STEEL (rust steel)

OUTDOOR Quality 100% corten steel, designed to rust which becomes the protective coating, last a lifetime. Avail 1.6mm and 3mm

1800 x 1200	1.6mm	\$450
1800 x 1200	3mm	\$623
2400 x 1200	1.6mm	\$606
2400 x 1200	3mm	\$902